
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
914 
621 
666 
990 
615 
505 
619 
986 

Nome 
RICCA FABIO 
DAUCHY CEDRICE MAURICE 
MATREX JACOUES 
NARDON CRISTIAN 
TARDITO GEORGES 
FAVRETTO FABIO 
DAUCHY NATRAN CEDRIC RENE' 
DELL'EVA JACOPO 

NAZ 
LOM 
FRA 
FRA 
TAD 
FRA 
VNT 
FRA 
TAD 

Tempo Migliore Complessivo 
3:46.239 
3:55.010 
3:58.980 
4:10.177 
4:14.639 
4:18.021 
4:35.111 
4:56.206 

 

Stampato: 31/10/2021 16:13:23 

Capo del Servizio Cronometraggio Giovanni Tronconi 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

SIT DRIVE 
01 SUPERQUAD 

FINALE DI GIORNATA 

Ottobiano 1,080 Km. 


