

SIT DRIVE

01 SUPERQUAD
Ottobiano 1,080 Km.

FINALE DI GIORNATA

Num.	Nome	NAZ	Tempo Migliore Complessivo
914	RICCA FABIO	LOM	3:46.239
621	DAUCHY CEDRICE MAURICE	FRA	3:55.010
666	MATREX JACOUES	FRA	3:58.980
990	NARDON CRISTIAN	TAD	4:10.177
615	TARDITO GEORGES	FRA	4:14.639
505	FAVRETTO FABIO	VNT	4:18.021
619	DAUCHY NATRAN CEDRIC RENE'	FRA	4:35.111
986	DELL'EVA JACOPO	TAD	4:56.206
	914 621 666 990 615 505 619	914 RICCA FABIO 621 DAUCHY CEDRICE MAURICE 666 MATREX JACOUES 990 NARDON CRISTIAN 615 TARDITO GEORGES 505 FAVRETTO FABIO 619 DAUCHY NATRAN CEDRIC RENE'	914 RICCA FABIO LOM 621 DAUCHY CEDRICE MAURICE FRA 666 MATREX JACOUES FRA 990 NARDON CRISTIAN TAD 615 TARDITO GEORGES FRA 505 FAVRETTO FABIO VNT 619 DAUCHY NATRAN CEDRIC RENE' FRA

Stampato: 31/10/2021 16:13:23